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Hinweise zur Ersatzteilbestellung

1. Ber der Bestellung von Ersatzteilen cind anzugeben:
a) Nummer der Maschine laut Typenschild
b) Ident-Nr. laut Katalog
c) Benennung laut Katalog
d) Gewlinschie Stickzahl
e) Gewiinschte Versandart
f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

2. Bei Riickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

3. Wird die Rickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht, so muB dies

ausdricklich im Brief und durch Anhangezettel am Teil selbst vermerkt wer-
den. Alte Tei'le werden nicht aufbewahrt.

4. Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang gemeldet
sein mussen, ist die Packliste beizulegen oder die Vertragsnummer und das
Versanddatum anzugeben.

5. Teile ohne ,E" (Ersatzteil) werden von urs nicht geliefert und sind durch
den zustandigen Fachhandel zu beziehen.

¢. Die Bezeichnung ,PeN" bedeutet Petkus-Norm.
Die Bezeichnung ,FoN" bedeutat Fertschritt-Norm.

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind unverbindlich. Durch
Weiterentwicklung und Verbesserungen 16R1 es sich nicht vermeiden, daB leile
in Einzelheiten und Formgebung Veranderungen erfahren.

Zeichenerkldrung:

E — Ersatzteil

A — gilt nur fur K525A

A 04 — gilt nur fir K 525 A 04
A 24 — gilt nur fir K 525 A 24

e — gilt nur fir angebauten Kreisellfter

f — gilt nur fir getrennt aufstellbaren Kreiszllifter
g — gal Znc (verzinkte TGL-Teile)

X — Stiickzahl nach Bedarf

labellenkopt

|
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Yka3zaHus ong 3akasa 3anyacrei

1. Tlpu 3akase 3anuacten HeobxoauMbI cneaylowmMe AaHHbIE:
a) N2 mawmHbl cornacHo dupmerHoi Tabnuuke
6) N2 ugeHTMUHOCTM cornacHo Karanory
B) HauMeHOBaHMe COrnacHo Karanory
r) )enaemoe KONMYECTBO M3AENMi
A) Menaembid BMA OTNPABKM
3) TouHbIM agpec (nNouTta, M.-A.-CTaHums).

2. B cnyuae OTBeTHbIXx BONPOCOB cnepayert ykaszate N2 porosopa.

3. B cnyvae, ocnu rkenawot, ytobsi nony4arens BepHyn nNpMcnaHHblie emy ob-
Pasuel, To cnepyer 3T0 yKasaTh B NUCbME WM MNPUKPENUTE BUPKY M camoi
netanu. Crapble Aetanu He XpaHAaTCH.

4. B cnyvae peknamauuu, o KOTOpOoKW nonyuyatens obssaH u3secTHTL 3as0pq-
M3rotosuTent He nosaHee 8 aHel no nonyyewwu Tosapa, cnegyer npucnate
YNAKOBOUHBIK NUCT MNKu ykasaTe N2 norosopa W gaty oTnpaskw.

5. Yactu 6e3 mapkupoBku «En (3anyacTe) HaMu He nocrtasnsalOTCAH, M npuobpe-
TatOoTCs COOTBETCTBYHOWEHM TOProBOM OpraHu3auuen.

6. Haumenosanne «PeN» ozHauaer (Hopmbl Mertkyca).
HaumenosaHue «FoN» osnauaer (Hopmbi MopTwpurr).

BHMMaHKe!

MpuseneHHble B KaTanore nlobparkenns HeobsizatenbHbl, B cBs3mM c nanbHeH-
Wwen pa3paboTKOM M ynyuuwleHMem 4YacTeld BO3IMOMKHLI M3MEHEHUR NO AeTansam
M hopme.

ObbacHeHHMEe 3HAKOB

E — 3an4yarthk

A — MAencTBuTensHo Tonbko ans K 525 A

A 04 - AencteutensHo toneko ans K 525 A 04

A 24 — nencTBUTENLHO TONBKO ans K525 A 25

e — AGWCTBMTENbHO TONLKO ANA NPMCTOEHHOrO
ueHTpobexHoro Hacoca.

f — MEUCTBUTENbHO TONMLKO ANS OTAENbHO
MOHTHpyemoro ueHtpobeHoro seHTHnsaTopa

g — gal Znc (oumHkosaHo)

X — 4Yncno usgenun no notpebHoOCTM

3aronosok Tabnuyuwl

HauwmeHoBanue |
yHepr canuactu no Trn

o ! (o] o] !
N2 corn. Ne N2 gerann /-Ne Wryx Mpumeu.




To help you when ordering spare parts

1. Plcase state the follewing when ordering spare paits:
a) maschine serial number corresponding te the name plute
b) part number corresponding to cataloguce parts list
c) description corresponding to cataloguc parts list
d) number of pieces required
e) despatch requirements
f) precise address of destination (posl ollice, railway sin)

2. Pleas2 quote contract number with all enquiries.

3. Should you require submitted patterns to be returned, please disclose full
details in accompanied latter together with identification tay attachod (e
pattern as no used component will be held by us.

4. Complaints should reach us within 8 days upon i1cceipt of goods accom
panied with packing list or contract number, the invoice number should alsy
be quoted.

5. Components identified with E" in the spare parts list are nol supphicd by
us, these parts should therefcre be ordered through the special trade.

6. lhe specitied description ,PeN" denoles Petkus standards.
The specified description ,FoN" dcnoles Fortschrtt standards.

Flease note!

Due to technological developments our producls are being continually impro-
ved and we reserve the right to modifty any part or parts there of without pon
notice. Information and drawings nublished in this catalogue are therefore by
us obligatory.

Explunation 1o the symbeols

E — spore part

A — only applicable e K525 A
A 04 — only applicable to K 525 A 04
A 24 — only apolicable to K525 A 24

S — for built in air generator only

[ — for adactable air generator only
q - gal Znc (galvanized)

X — components to your requiteimenls

Tartls list heaoding

B S 3 R X =1 V1
Ret, No. Description F\]pt.m-s Z-No. TGL -No. R.(“ql“_”“d Remarks
0. picces




Remarques a observer a la commande
de piéces de rechange

1. Toute commande de pieces de rechange doit etre accompagnée des men:
tions suivantes:
a) numerc de la machine sclon la plague signalétique
b) numére d'identité selon le cataloguce
c) Designation selon le cctalogue
d) nombre désire
e) mode d'expédition souhaité
f) adresse exacte du destinataire (postale, gare de chemin de fer)

2. Pour faciliter les demandes en relour, preciser le n® de contrat.

3. Si le client scuhcite le retour des specimes qu'il nous a envoyé, il devie |
specifier clairement dans son courrier et de plus I'exprimer sur un papillon
fixe a ladite piéce cor nous conservaens pas les vieilles niéces.

4. Toute réclamation devra nous étre adressée dans les 8 jours qui suivent la

reception de la commande, I'accompagner de l'état de colisage ou du n"
de contrat et de la date d‘expédition.

5. Nous ne liviens pas de niéces ne comportant pas le repére «E, (c'est a
dir2 picce de rechange); se nrocurre ces piéces dans le commerce spécialisc.

6. La designation PeN,, sianifie: norme Petkus.
La désignation «FoN,, signific: norme Fortschritt.

Bien noter

Les illustrations et figures insérecs dans nolie catalogue de piéces de rechange
sont sans engagement. Le perfeclionnement et les ameliorations apportés ¢
notre materiel peuvent entrainer certaines modifications dans les déteils et
forme des piéces representées,

Legende des symboles

E — piece de rechange
A — gilt nur tur K525 A
A 04 — gilt nur fiir K525 A 04
A 24 — gilt nur fur K 525 A 24

e — valable uniquement pour ventilateur centrifuge rapporté

f — valable uniquement pour ventilateur centrifuge pouvant étre implante
a part

g — ygal Znc (galvanized)

X — nombre suivant besomn

En-tlete de Ltableau

No des. | Designation No ident. !Z~No
| |
| |

Piece

: ‘Nombre Remarquc
TGL no ]

(4]



Indications para los peditos de repuestos

1. Para los pedidos de repuestos es necesario indicar lo siguiente:
a) Numero de la maquina, segun su marca
b) Numero de identidad, segun el catalogo
c) Denominacion, segun el catalogo
d) Numero de piezas, segun descos
e) Calidad de empaque, segun deseos
f) Direccion exacta a la que se deba enviar la expedicion (Correo iocal,
estdcion de trenes etc.)

2. Para demandas de la aclaracioen es necesario indicar el Nr. del Contrato.

3. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos envio, se
debe indicar ello en la carta v ademas se debe enviar una nota escrita
adjunta a la pieza.

4. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 diac
luego del recibimiento, es necesario adjuntar la lisfa de empaque o el Nr.
del Contrato, asi como la fecha de expedition de la misma.

5. Partes sin la marca ,E" (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las
mismas se deben adquirir a travez del correspondiente comercio profesional.

6. La designacion ,PeN" significa Norma Petkus,
La designacion ,PeN" significa Norma Fortschritt.

Observacion

Las ilustraciones del catalogo de repuesto son facultativas. A travez del con-
stante desarrollo y mejoramientos no es nosible evitar, que las piezas en sus
pormenores y forma, obtengan modificaciones.

Significado de signos

E — Repuestos

A — gilt nur far K 525 A
A 04 — gilt nur fiir K 525A 02
A 24 — gilt nur fir K 525 A 24

e — Vdlido univamente para el ventilador giroscépico adaptado a la ma-
quina.

f — Valido unicamente para el ventilador giroscopico de adaptacion poi
separado.

— gal Znc (zinguc)
% — Cantidad de piczas, segun necesidades.

Cob-ezof de tabla

Nr. de INr.de la  Cantidad |Obse;-

Denominacion Identidad i'Z_Nr' IITGL " de Piezas |vacion

Nt. del
pedido
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Tafel Ni. 1

Bez.
Nr.

Benennung

ident-Nr. Zeichn.-Nr.

TGL-Teil-
Nr.

Stiick-

zahl

Be-
mer-
kung

LW —

6

6a

12

13

il

Gestell

Ful3

Fub

FuB

Fulb

Sechskantschr,

M12 .25
Sechskantmutler M 12
Scheibe 13

Federring B 12
Linsenschraube

M 10 < 10

Scheibe 14
Sechskantmutier M 10

Profilschiene

Strebe

Sechskantschr.

M12 25
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

tckblech
Sechskantschr,

M6 7 16

Federring B 6
Sechskantmutter M ¢
Schmalkeilriemen
SPB < 2120
(Siebwerkmotor-
Siebantr.)
Schmalkeilriemen
SPB - 3350
(Siebantrieb-Einspeisuna)
Normalkeilriemen

B = 3000 (Siebantrieb:
Austragschnecke)
Schmalkeilriemen
SPB - 1500
(Getriebemotor-
Austragschnecke)
Rellenkette 12 B 1 74
(Getriechemotol
Krotzerwelle)

Manschette
Schelle, glatt
A50 - 30

6525

-1000:000/00
-0003:000/03
-0004:000/03
-0076:000/03
-0077:000/02

02 212400 1
02211572 4
02211576 5
02 212920 6
02 2129207

6527
-0000:020/03
6525
-0000:020/03

02 215028 6

02 212966 6

6527

02 215021 2 -0000:007/02

6545

02 210117 3 01700003

0?2 100204 5 [T 4807

93388
0-934-6
0-125-S1
71073

U-923-H 8

0-7989
0-U34-0

(-933.8.8
U-934-6
7403

{ ()'7‘,')] [V

7403

1) '-'ﬂf! £

14489

R

405 l‘} ".;

U

12
12
12

D

T T ™
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Tafel Nr. &

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. 1GL-Teil- Stdick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
[ Keilriemenspannei 0?2 214974 1 -9000:000/04 1 E
Sechskantmutter M 16 0-934-6 1 g
Federring B 16 7403 y
Scheihe 17 - 40 v 2 0? 1912201 PeN 14501 1 E
6527
1.1 Bigel 0?2 214975 8 -9000:001/04 1 E
6525
1.2 Spannrolle 02 214741 8 -9001:000/04 1 E
Sechskantmutter BM 16 1 439-50 P
1.2.1 Gewindebolzen 02 214742 6 -9001:001/04 1 £
1.2.2 Rolle 02214743 4 -9001:003/04 1 E
1.2.3 Rillenkugellage:
6202 — ZRS 2981 1
Sicherungsring 35 0-472 1
Sicherungsring 15 0-471 1
2 Keilriemenspannet 02212352 3 -9100:000/04 1 E
Sechskantschr.
M 16 < 50 0-933-8.8 1 q
Sechskantmutter M 16 0-934-6 2] q
Federring B 16 7402 1 g
Scheibe 17 > 40 - 2 02 191220 4 PeN 1450t 1
6525
2.1 Hebel 02 212354 8 -9100:001/04 1 E
2.2  Spannrolle 02214741 8 -9001:000/04 1 I
Sechskantmutter BM 0-439-50 2
22.1 Gewindebclzen 02 214742 6 -9001:003/04 1 E
2.2.2 Rolle 02 214743 4 -9001:003/04 I E
2.23 Rillenkugellager
6202 — Z RS 2981 1
Sicherungsring 35 0-472 1
Sicherungsring 15 0-471 1
3 Keilriemenspanner 022117847 -9300:000/04 1 £
Sechskantschr.
M16 < 30 0-933-8.8 1 q
Sechskantmutter M 16 0-934-6 1 q
Federring B 16 7407 1 3
Scheibe 17 > 40 - ? 02 191220 4 PeN 14501
6545
3. Hebel 02 210880 5 -9201:001/04 1
3.2 Keilriemenspannrolle 0?2 190078 O PeN 17716 1 5
3.3 Dichtungskappe
48,5 - 18 0?2 190059 O PeN 18440 I
6527
4 Kettenspanner 02 214071 7 Q200:000/04 I i
Sechskantmatter M 1u (-934-( ? q
[ecdening B 1o 7407 ? S
(o 175-51 ? 0

Schaeibe 10,5

11



Tafel Nr. 2

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stuck- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
11 Halter 02 214972 5 -9203:000/02 1 F
6525
4.7 Kellenspannar 02 212853 6 -9202:000/04 1 E
Scheibe 17 0-125-St 2 g



Tafel Nr. 3
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Tafel Mr. 3

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Blattfede 02211561 1 -0000:002/04 2 [
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 A (B
Sechskantschraube
M 10 < 25 0-933-8.8 7
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 8
Sechskantschr. M 10 X 40 0-933-8.8 1
6525
2 Blattfeder 0?2 211562 8 -0000:003/04 2 E
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 4 E
Sechskantschraube
M 10 7 25 ‘ 0-933-8.8 7
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 8
Sechskantschraube
M 10 < 40 0-933-8.8 1
6525
3 Blattfeder 02 211563 6 -0000:004/04 2 E
6545
Platte - 02 210054 1 -0000:004/04 4 E
Sechskantschraube
M 10 .7 25 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
Sechskantmutier BM 10 0-439-50 8
: 6525
4 Federfihrung 022123306 -8803:000/01 2 E
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 - B
Sechskantschraube
M 10 ~ 40 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4
Federiing B 10 7403 4
6HA5
Fahrurg ; 022101132 -0013:000/04 7 F
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8
Sechskantschraube
Ma - 40 -933-8.8 8
Federring B ¢ 7403 8
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Tafel Nr. 4

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
1 Tar 022147200 -7000:000/02 1 K
1.1 Vorreiber CVS 15 200-0501 ?
Senkschraube BM 4 > 10 5683-4.8 4
1.2 Rosette mit Abdeckung
FKG 200-0501 2
Senkschraube BM 3 < 6 5683-4.8 4 q
6525
2 Tar 02 2123017 -7100:000/01 1 r
6527
3 T 02 2147351 -7200:000/02 1 [
31 Tar 022147370 -7201:000/02 1 C
32 Baskuilverschluf
ALS 2 200-0501 1
Senkschraube BM 14 < 10 5683-4.8 2
3.3 Riegelstange 02 214726 2 -7200:007/04 2 [
3.4 Rosette mit Abdeckung
FKG 200-0501 1
Senkschraube BM 3 < 6 5683-4.8 ?
4 Tr 022147290 -7300:000/02 1 -
6546
5 Verkleidung 02 162596 2 -0000:008/0? 1 §
Sechskantschraube
M6 < 16 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
Federring B 6 7403 8
Scheibe 6,4 0-125-St 16
6527
4} Verkleidung 02 215074 3 -0000:019/07 1 B
Sechskantschr. M6 <16 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 O
Federring B 6 7403 O
Scheibe 6.4 0-125-5t 17
6H47
7 Verkleidung 02 213208 2 -0020:000/02 | [-
Sechskantschr. M6 {16 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
Federring B 6 7403 10
Scheibe A7 0-440 18
6525
) Verkleidung 0?2 211632 3 -0021:000/0? 1
Sechskantschr, M6 . 16 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-924-6 13
Federiing B o6 7403 13
Scheibhe A7 (0-440 21
VerschluBdeckel 0?2 047053 4 20,100 ’
(525
G Schalteinsatz 02 212264 3 6000:000/07 | F: A
Schalteinsatz 02 212089 1 6200:000/07 | F:A0A:
FARNANT

16



Tafel Nr. 4

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
Sechskantschr, M6 4 16 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M6 0-934-6 4
Scheibe A7 0-440 8
Verkleidung 02 212266 8 -6010:000/02 1 fe
6545
Klemmtrager 02210743 5 -6001:000/03 1 E; A
Klemmurager 022113730 -7401:000/03 1 E; A04;
A 24
Zylinderschraube
BM4 - 8 0-84-5.8 2 g
Federiing B 4 7403 2 g
Scheibe 4,3 17774-5t 2 g
6545
1) Deckel 02210744 3 -6002:000/03 1 E; A
Deckel 02 214272 7 -6003:000/03 1 E;AO04;
A 24
Zylinderschraube
BM8 - 25 0-84-5.8 7 9
Scheibe 8,4 0-125-St 2 g
Haltescheibe 8 57-129 Pr 2 g
Knebelschaltvorsatz
K142 33574 1
6523
11 trensterrahmen 02 2004750 -0000:219/02 6 E
Glasscheibe 02 200476 7 -0000:221/04 5
Zylinderschraube
B48 - 13 0-7971 24 9
6525
Glasszheibe 02 2115597 -0000:022/04 1
Sechskantblechschr.
B48 ~.16 0-7976 6 g
Scheibe 55> 16 ~ 1 02 191350 2 PeN 14501 6 g
12 Handrad B 160V 2947 3
6545
Scheibe 02 210057 4 -0000:007/04 3 E
Linsensenkschraube
BM5 < 16 5687 3
Scheibe 02 210056 6 -0000:006/04 3
Zylinderschraube
Ba42 - 95 0-7971 6
13 Handrad A 200V 2947 |
Scheibe 02 210057 4 -0000:087/04 | E
Linsenschiraube
BM5 - 16 5068/ ]
Scheibe 02 210056 6 -0000:006/04 | t
Zylinderschiaube
B 4,2 9.5 0-7971 2



Tafel Nr. 4

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
14 Verkleidung D22116235 -0018:000/03 1 E
Sechskantschr. Mo - 16 0-933-8.8 4 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 g
Federring B 6 7403 4 J
Scheibe 6,4 0-125-5t 8 g
6545
15 Leiger 022101446 -0020:000/23 3 =
16 Zeigel 022101454 -0032:000/24 1 e
6526
17 Probenehmer 02 215033 3 -0025:000/03 1
Kugelgritf B 32 2950 1
Scheibe 8,4 0-125-St 1
Sechskantschr.- M 8 > 12 0-933-8.8 1



Tafel Nr. 5

19



Tafel Nr. 5

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stick- Be-
Nr.  Benennung Ni. zahl mer-
kung
6545
| Turangel 02 210126 1 -0026:000/03 1 E
Sechskantschr, M8 - 20 0-933-8.8 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
Federiing B8 7403 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2
6527
2 lTurangel 02 214744 2 -0034:000/03 1 E
Sechskantschr, M8 » 20 0-933-8.8 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
Federring B 8 7403 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2
3 Tiranschlag 02214726 6 -7500:000/03 1 E
Sechskantschr, M8 - 20 0-933-8.8 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
Federring B 8 7403 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2
6525
3.1 Halter 022116163 -0044:000/04 1 E
3.2 Einstellung 02 214727 4 -7501:000/03 1 E
6525
Befestigung 02211618 8 -0045:000/04 1 E
Federring B 8 7403 2 g
Sechskantmutter M 8 0-935-6 2 g
| 6524
4 Turanschlag 02 216760 6 -7400:000/03 1 E
Sechskantschr. M8 < 20 0-933-8.8 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
Federring B 8 7403 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2
6525
41 Haller 02211616 3 -0044:000/04 1 E
6524
1.2 Einstellung 02216761 4 -7401:000/24 1 E
6525
Befestigung 02211618 8 -0045:000/94 1 E
Federiing B8 7403 2 9
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 e]
6527
5 Tarhalte 022147313 -7600:000/04 2 E
6525
Befestigung 02211618 8 -0045:000/04 2 E
Scheibe 8,4 0-125-5t 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 i
6527
54 Halter 02214733 8 -7601:000/03 1 E
5.2 Lasche 02 214732 1 -7600:003/04 1 E
Scheibe 8,4 0-125-5St 2
Federring B 8 7403 2

20
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Tafel Nr. 6

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer -
kung
6527
| Deckel 02 215067 1 -0002:000/02 1 k
Zylinderblechschr.
BM 4,8 < 16 0-7971 2 G
Scheibe A7 0-440 14 q
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14 q
6527
2 Deckel 02 215068 8 -0003:000/02 1 §
Zylinderblechschr.
BM 4,8 < 16 0-7971 6 g
Scheibe A7 0-440 1 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 1 q
3 Deckel 02 2150630 -0005:000/02 | E
Scheibe A7 0-440 7 0
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 q
Zylinderblechschraube
BM 4,8 < 16 0-7971 6 5!
3.1 Deckel 02 215065 5 -0005:005/04 1 E
Sechskantschr., M 8 » 20 0-933-8.8 2 G
Fligelmutter M 8 0-315 2 g
4 Deckel 02 215060 6 -0004:000/03 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 g
Scheibe A7 0-440 7 g
Zylinderblechschraube
BM 4,8 < 16 0-7971 4 q
6546
) Verkleidung 02 162597 0 -0000:009/02 1 £
Sechskantschi. M6 »x 16 0-933-8.8 8
Scheibe 6,4 0-125-5St 16
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
6527
8 Verkleidung 02 2150727 -0000:017/03 1
Sechskantschi. Mo ~ 16 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 0-125-St 12
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter Mo 0-934-6 6
7 Verkleidung 02 215073 5 -0000:018/02 1 E
Sechskantschi. M6 » 16 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 0-125-5t 12
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
6525
O Verkleidung 02 211666 1 -0031:000/02 | i
Sechskantschi. M8 ~ 45 0-933-8.8 2 ]
Scheibe 8,4 0-125-St 2 q
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 0
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 «



Tafel Nr. 6

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung

6525 .

Y Verkleidung 022116645 -0030:000/02 1 L
Sechskantschr. M 8 ~ 45 0-933-8.8 2 g
Scheibe 8,4 0-125-St 2 g
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 0
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 9

10 Verkleidung 02 211668 6 -0032:000/02 1 E
Sechskantschr. M 8 ~ 45 0-933-8.8 2 g
Scheibe 8,4 0-125-St 2 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 g
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 g

6527

11 Verkleidung 02 214963 7 -0058:000/03 1 L
Sechskantschr. M 8 ~ 45 0-933-8.8 2 g
Scheibe 8,4 0-125-St 2 g
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 g
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 g

12 Leiste 02 215070 2 -0000:004/03 1 E
Zylinderblechschraube
BM 4,8 X 25 0-7971 2 g
Scheibe A7 0-440 5 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 g

13 Leiste 22150710 -0000:005/03 1 E
Zylinderblechschraube
BM 4,8 < 25 0-7971 2 9
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 g
Scheibe A7 0-440 5 G

14 Leiste 02 215066 3 -0006:000/04 1 £
Zylinderblechschraube
BM 4,8 X 25 0-7971 1 9
Scheibe A7 0-440 2 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 g

23
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Tafel Nr. 7

Bez. Ident-Nr.

Nr. Benennung

Zeichn.-Nr.

TGL-Teil-

Stiick-
zahl

Be-
mer-
kung

02 214659 5
02 214667 5
02 215016 5
022115716

1 Motorwippe
Motorwippe
Motor kpl
Bolzen
Scheibe 17
Splint 4 - 25

1.1 Wippe
Wippe

02 214657 0
02 211588 6

1.2 Siebantrieb

Siebantrieb

Siebantrieb
Sechskantschr. M8 - 35
Scheibe 8,4

Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschr. M 10 ~ 35
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Scheibe 10,5
Drehstrommotor KMR 90
L6 -220/380-1IM 1001
TGL 11856/01; 1.5 kW,
950 min-1; 50 Hz; Aus-
fihrung gem. TGL 200-
0621/06

Drehstrommotor KMR 100
L 8 -220/380-IM 1001
TGL 11856/01; 1.8 kW,
850 min-1; 60 Hz; FT II;
Ausfiihrung gem.

TGL 200-0621/06

Motor KMR 100 L 8-380
IM 1001 TGL 11856701
(50 Hz; 1.5 kW;

700 min-1) Ausfihrung
gem. TGL 200-0621/06

02 214651 3
02 214666 7
02 215017 3

1.2.1

02 214653 8
02 214661 8

Stufenscheibe
Stufenscheibe

1:2.2

Scheibe 9 - 40 - 2
Federing B &

02 190166 0

6525

-0080:000/03
-0089:000/03
-0089:00/242
-0000:212/04

-0079:000/03
-0008:000/03

-0067:000/03
-0088:000/03
-0088:00/243

6525
-0067:003/03
-0088:003/03

PeN 14501

17774-S4
0-94-St

0-933-8.8
0-125-St
7403
0-934-6
0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

74073

—_ = A N e = e

O N N

A 04

A 24

E; A
F:A04
A 24



Tafel Nr. 7

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
Sechskantschr, M8 - 25 0-933-8.8 1
6525
2 Motorverstellung 02 212545 3 -8400:000/03 1 &
Sechskantschr. M 10 - 25 0-933-8.8 ?
Scheibe 10,5 0-125-Si 2
Federring B 10 7403 2
Sechskantmutter M 10 0-934-6 2
2.1 Bolzen 02 212007 2 -2800:211/04 1 F
Sechskantmutter BM 16 0-139-04 2
6525
2.2 Spindel 02 212540 4 -8401:000/04 1 F
2.2.1  Spindel 02 212541 2 -8401:001/04 1 E
2.2.2 Spindelmutter 022117927 -0000:014/04 1 E
2.2.3  Sterngriff 80 2951 1
Kegelkerbstift 4 < 32 0-1471-5.8 1
Sechskantmutter BM 16 0-439-04 2
2 Bock 022125420 -8402:000/02 1 E
2.4 Bolzen 16 h 11 - 80~ 74 18010 1
Scheibe 17 17774-S1 1
Splint 4 - 25 0-94-St 1
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Tafel Nr. 8

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer -
kung
6525
I Siebantrieb 02 214645 8 -0065:000/01 1 E; A
Siebantrieb 02 214663 4 -0087:000/02 1 EF;: AQ4
A 24
Sechskantschr. M 12 < 50 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 12 0-934-10 4
Federring B 12 7403 4
Scheibe 12,5 30 3 02 190106 6 PeN 14501 4
Tl Siebantriebswelle 02211603 4 -0010:002/02 1 F
1.2 Exzenterlager 02 212926 4 -0059:000/02 ? [
6545
Exzenterlagergehduse 02 214207 7 -0060:008/02 2 [
6525
Exzenter 02 212927 ? -0059:001/04 p £
Sicherungsring 85 0-471 A
Pendelkugellager 1217 7983 2
Wellendichtring
D 85 X 110 X 10 St 16454 4
PaBfeder A 14 X 9 % 125 9500 2
Kugelschmierkopf A 8 6545 0-3402 2
Lagerdeckel 02 210499 6 -0060:013/02 4 3
Sechskantschr. M 8 ¥ 65 0-931-4.8 6
Scheibe 8,4 0-125-St 6
Sechskantmutter M 8 6525 0-934-6 6
1.3 Exzenterlager 02 212928 0 -0063:000/02 2 E
Exzenterlagergehduse 02 214207 7 6545 -0060:008/02 2 E
Exzenter 02 212927 2 6525 -0059:001/04 2 i
Sicherungsring 85 0-471 4
Pendelkugellager 1217 2983 2
Wellendichtring
D 85 >< 110 X 10 St 16454 4
Kugelschmierkopf A 8 0-3402 2
lLagerdeckel 02 210499 6 6545 -0060:013/02 4 F
Sechskantschr. M 8 < 65 0-931-4.8 6
Scheibe 8,4 0-125-St 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
1.4 Stufenscheibe 02 214647 4 6525 -0065:011/01 1 E;A
Stufenscheibe 02 214664 2 -0087:011/03 E;A04
A zd
PaBfeder A 14 < 9 125 9500 1
1.5  Stehlager A8 SGE 209 20905 2
Vierkantschraube M 8 + 40 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 (-934-6 1
|6 Unwucht 02 212929 7 -0010:013/03 1 E
Vierkantschr. M 8 40 02 190035 4 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 0-924-6 I
a7 Unwucht 02212930 3 -0010:015/03 1 C
Pablteder A 14 < 9~ 50 9500 1
Vierkantschi, M8 =40 02 190025 4 PeMN 14007 1
Sechskantmultter M 8 0-924-6 i
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Tafel Nr. 9

Bez.
Nr. Benennung

ident-Nr,

Zeichn.-Nr.

TGL-Teil- Stiick Be
N, zahl mej -
kung

1 Birstenwagenantrieb
Birstenwagenantrieb
Birstenwagenantrieb

1.1 Getriebemotor ZG 2
KMR 71 K 4-0,55-G 140
31,5-380/220
TGL 8394/01; 50 Hz,
direkt; Ausfihrung gem.
TGL 200-0621/06 Kabel-

einfihrung links

Getriebemotor ZG 2
KMR 71 G 6-0,65 G
140-30-380/220

TGL 8394/01 60 Hz;
direkt; Ausfihrung gem.
TGL 200-0621/06

Kabeleinfihrung links
Getriebemotor ZG 2

KMR 71 G 6-0,55 G
140-25-380/220

TGL 8394/01 (50 Hz)
Austlihrung gem.

TGL 200-0621/06

Sechskantschr, M 12 x 50
Federring B 12
Sechskantmutter M 12
Stopfbuchsenverschrat.-
bung APG 16 < 9

Dichtring 22

£ Kettenrad
Scheibe

1.3 Keilriemenscheibe
Federring B 12
Sechskantschr. M 12 ~ 35
Scheihe 14 % 45 - 3

1.4 Kurbellage:
ffederscheibe 16
Kronenmutter M 16
Splint 4« 32

1.4.1 Schelle

1.4.2 Bolzen

30

02 214987 0
02 215003 6
02 215037 4

022148138
02214814 6

02 215043 8

07 190266 1

0?2 215041 3

02211258 6

02 215042 1

6527

-1400/000/03

-1400:000/43
-1400:00/243

6525
1400:003/04

-1400:004/04

6527
1400:005/02

PeN 14507
6527
11401 -000/03

6545
1703:000/04

6527

-1401:001/04

C A

E!
1 F;:AQ
E:A?

4
A

1 A 04

! A 24

0-933-8.8 4
7403 : 4
0-934-10 4

10492 |
105-900 !

7403
0-933-8.8

0-137
0-937-60
0-94-5¢



Tafe! Nr. 9

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Sttick- Be-
Nr. Benennung Nt. zaihl mei -
kung
Sechskantmutter
BM 16, links (-139-04 ]
Rillenkugellage)
6204-2 RS 7981 I
Sicherungsring 20 0-471 1
Sicherungsring 47 0-472 [
6527
1.5 Leitung 02 214988 7 -1402:000/04 |
Stopfbuchsver-
schraubung A Pg 16 < © 10492 I
Dichtring 22 10E5-9C0 I
2 Rollenkette 12 B-1-74 11796 |
5 Antriebswelle 0?2 214980 3 -8000:000/02 | L
Sechskantschr. M 12 - 40 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 12 0.934-6 4
Federring B 12 7403 4
Scheibe 12,5 30 .« 3 02 190106 6 PeN 14501 4
6527
3.1 Antriebswelle 0?2 214981 3 -8010:000/02 | t
20 Stehlager A8
SGE 206 20905 7
Scheibe 31 - 42 v 2 02 191363 1 PeN 14501 I
Sicherungsring 30 ' 0-471 |
6527
1 Rahmen 02 214990 1 1403:000/03 | [
Sechskantschr. M 12 - 50 0-933-8.8 |
Sechskantmutter M 12 )-934 6 4
Federring B 6 7403 d

31
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Tatel Nr. 10

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Schubstange, kompl. 02 212852 8 -0070:000/03 1 E
Federscheibe 16 0-137 1
Kronenmutter M 16 0-937-60 1
Splint 4 ~ 32 0-94-St 1
Sechskantschr. M 10 < 60 0-933-8.8 1
Federring B 10 7403 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1
1.1 Schubstange 02 2128327 -7901:000/04 1 E
6545
1.2 Kurbellager 022113771 -4501:000/03 1 E
1.2.1  Schelle 022112553 -1702:000/04 1 E
1.2.2 Hudlse 02211258 4 -1700:011/04 1 E
1.2.3 Sechskantmutter BM 16 0-439-4.6 1
Rillenkugellager 6204-2 RS 2981 1
Sicherungsring 47 0-471 1
Sicherungsring 20 0-472 2
6525
2 Schubstange kompl. 02 2128255 -7700:000/03 2 E
Sechskantschr. M 10 < 55 0-933-8.8 2 E
Federring B 10 7403 2
Sechskantmutter M 19 0-934-10 2
Sechskantschr. M 12 < 55 0-7990 2
Federring B 12 7403 2
Sechskantmutter M 12 0-934-6 2
6545
2.1 Kurbellager 022141927 -1806:000/04 1 kE
2.1.1  Schelle 02 2112641 -1802:000/04 1 E
Rillenkugellager 6202-2 2981 1
6545
2.1.2 Hulse 022112617 -1800:015/04 ] E
Sicherungsring 15 0-471 2
2.1.3 Sechskantmutter BM 16 0-439-50 1 g
6545
2.2 Silentlager 022141935 -1807:000/04 I E
2.2.1  Schelle 02 211266 6 -1803:000/04 ] =
2.2.2 Silentbuchse Best.-Nr. 6 1
Sechskantschr, M 8 ~ 25 0-933-8.8 1
Federring B 8 7403 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 |

L)

(45



Tafel Nr 10

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. T1GL-Teil- Stlck- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
2.2.3  Sechskantmutter
BM 16, links 0-439-50 | g
6525
2.3 Schubstange (j= 212826 3 -7701:000/04 1 E
3 Schubstange kompl. 02 212828 8 -7800:000/03 2 E
Sechskantschr, M 10 ~ 55 0-933-8.8 1 E
Sechskantmutter M 10 0-934-10 |
Federring B 10 7403 1
Sechskantschr. M 12 < 55 0-7990 2
Federring B 12 7403 2
Sechskantmutter M 12 0-934-6 2
6545
3.1 Kurbellager 022141927 -1806:000/04 1 E
3.1.1  Schelle 022112641 -1802:000/04 1 E
Rillenkugellager
6202-2 RS 2981 1
6545
3.1.2  Hiulse 022112617 -1800:015/04 1 £
Sicherungsring 15 0-471 2
3.1.3.  Sechskantmutter MB 16 0-439-50 1 g
6545
3.2 Silentlager 022141935 -1807:000/04 1 E
3.2.1 Schelle 02211266 6 -1803:000/04 1 E
2.2.2 Silentbuchse Best.-Nr. 6 1 E
Sechskantschr. M 8 X 25 0-933-8.8 1
Scheibe 8,4 0-125-5t 1
Federiing B 8 7403 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
3.2.3 Sechskantmutter
BM 16, links 0-439-50 1 g
6525
3.3 Schubstange 02 212829 6 -7801:000/04 1 E
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Tafel Nr. 11

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Siebwerkoberteil - 02211938 3 -2700:000/00 | E
1.1 Seitenwand 02 2119391 -2701:000/02 1 E
1.2 Seitenwand 022119406 -2703:000/02 1 E
1.3 Anschlag 022117888 -2705:000/04 i E
6547
Anschlagplatte 022135133 -2200:007/04 1 E
Federring B 8 7403 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
1.4 Anschlag 022117896 -2706:000/04 1 E
6547
Anschlagplatte 02 213513 3 -2200:007/04 1 E
Federring B 8 7403 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
) - 6525
1.5 Rucklaufboden 02 2119367 -2707:000/03 1 E
Sechskantschr. M 6 > 12 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-10 10
1.6 Lagerplatte 02211967 2 -2709:000/03 2 E
Querstrebe 02211854 2 -2711:000/03 2 E
Sechskantschr. M 8 >( 20 0-933-8.8 24
Federring B 8 7403 24
Sechskantmutter M 8 " 0-934-6 24
1.7 Federbock 02211946 3 -2715:000/03 4 E
Querstrebe 022119455 -2713:000/03 1 E
Querstrebe 022119125 -2714:000/03 1 E
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 16
Federring B8 7403 16
Sechskantmutter M 8 0-934-6 16
1.8 Riicklaufboden 02211947 1 -2717:000/03 2 E
Sechskantschr. M 6 X 12 0-933-8.8 16
Federring B 6 7403 16
Sechskantmutter M 6 0-934-6 16
1.9 Ablaufrinne 02211949 6 -2721:000/02 1 E
Sechskantschr. M 6 > 12 0-933-8.8 12
Federring B 6 7403 12
Sechskantmutter M6 0-934-10 12
.10  Riicklaufboden 02 212860 8 -2724:000/03 1 E
1.11  Gutstromteiler 02 212862 4 -2726:000/02 1 £
1.12 Boden 02212865 7 -2728:000/03 1 E
Spritztuch 02212981 8 -2708:000/04 1 E
Sechskantschr. M6 = 12 0-933-8.8 34
Federring B 6 7403 34
Sechskantmutter M 6 0-934-10 34
0525
1.13  Spannschiene 02211953 5 -2729:000/ 13 [ k
Sechskantschr, M8 - 16 0-933-8.8 a
Federring B 8 7403 4



Tafel Nr. 11

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stuck- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
Sechskantmutter M 8 6525 0-934-6 4
1.14  Spannschiene 022119551 -2733:000/13 1 t
Sechskantschr. M8 < 16 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.15  Abdeckung _ 022119568 -2700:112/02 1 L
Sechskantschr. M6 < 16 0-933-8.8 9
Scheibe 6,4 0-125-St 9
Federring B 6 7403 9
Sechskantmutter M 6 0-934-6 9
Leiste 02211794 3 -2700:120/04 1 E
Abdecktuch 02 2117951 -2700:121/04 1 F
1.16  Spritztuch 02212980 1 -2702:000/04 2 5
Winkel 022118567 -2700:130/03 1 t
Sechskantschr. M6 > 12 0-933-8.8 8
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8
1.17  Spritztuch 02211858 3 -2700:128/03 2 t
Winkel 02 2118341 -2700:131/03 2 E
Sechskantschr. M6 ~ 12 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-10 10
.18 Auslauf 02 211797 6 -0043:000/03 1 E
6527
Lasche 02 2115652 -0000:005/04 2 E
Sechskantschr. M6 ~ 16 ' 0-933-8.8 9
Federring B 6 7403 9
Sechskantmutter M 6 0-934-6 9
6545
Dichtstopfen 022111296 -2000:248/04 2
2 Schubstange 022117455 -0073:000/03 2 <
Scheibe 22 X 70 % 5 02 1911701 PeN 14501 2
Federring B 20 7403 2
Sechskantmutter M 20 0-934-6 2
Sechskantschr. M 10 = 35 0-933-8.8 .
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4
Scheibe 14 0-7989 2
Linsenschraube M 10 > 10 0-923-5.8 2
Scheibe 14 '~ 32 % 3 FoN 14510 2
St 38 u?
Sechskantmutter BM 10 0-493-50 4
3 Schurre 02211564 4 - -0000:006/02 1 I
Sechskantschr. M6 - 16 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
Federring B 6 7403 4

37
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Tafel Nr. 12

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Siebwerkunterteil 02212769 7 -2300:000/00 1 E
1.1 Seitenwand 022127717 -2301:000/01 1 E
1.2 Seitenwand €2 212774 4 -2303:000/01 1 E
1.3 Hebellager 022119937 -2805:000/04 2 =
Sechskantschr. M 8 < 16 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantschr. M6 X 16 0-933-8.8 4
[Federring B 6 P 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
6545
1.4 Hebellager 02 210819 6 -2045:000/04 2 E
Sechskantschr, M 8 X 16 ) 0-933-8.8 8
Federring B8 7403 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8
6547
1.5 Anschlag 02 2135117 -2205:000/04 i E
Anschlagplatte - 022135733 -2200:007/04 1 E
Federring B 8 7403 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8
6525
1.6 Auslaufrinne 02211994 5 -2811:000/02 1 E
Sechskantschr, M6 X 12 - 0-933-8.8 1
Federring B 6 7403 11
Sechskantmutter M 6 0-934-10 11
1.7 Boden : 02211997 8 -2317:000/02 1 E
Sechskantschr. M6 < 12 g 0-933-8.8 30
Federring B 6 7403 30
Sechskantmutter M 6 0-934-10 30
1.8 Auslaufboden 02211996 ]  -2815:000/02 1 E
Sechskantschr. M6 = 12 R : 0-933-8.8 8
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8
1.9 Uberleitung 02 211995 3 -2813:000/03 1 E
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M6 0-934-6 4
1.10 Federbock 02211998 6 -2819:000/03 1 E
Sechskantschr. M 8 < 20 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.1 Federbock 02 211999 4 -2821:000/03 1 I
Sechskantschr. M8 = 20 ) 0-933-8.8 A
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.12  Schubstange 02 212809 5 -2324:000/03 1 £
Vierkantscheibe 22 0-436 1
Federring B 20 7403 1
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Tatel Nr. 12

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stlick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
Sechskantmutlier M 20 0-934-6 1
Sechskantschr. M 10 ~ 35 0-933-8.8 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 2
Scheibe 14 0-7989 1
Linsenschraube M 10 - 10 1-923-5.8 1
Scheibe 14 32 - 3 FoN 14510 1
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 2
6525 b
1.13  Schubstange 02212810 1 -2330:000/03 1 15
Vierkantscheibe 22 G-436 |
Federring B 20 7403 1
Sechskantmutter M 20 0-934-6 1
Sechskantschr. M 10 ~ 35 0-933-8.8 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 2
Scheibe 14 N-7989 |
Linsenschraube M 10 ~ 10 0-923-5.8 ]
Scheibe 14 32X 3 iFoN 14510 |
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 2
1.14  Querstrebe 02 211854 2 -2711:000/03 2 L
1.15 Boden 02212879 4 -2334:000/02 1 E
Sechskantschr. M6 - 12 0-933-8.8 24
Federring B 6 7403 24
Sechskantmutter M 6 0-934-10 24
.16 Auslaufrinne 02 212859 3 2300:094/01 1 k
Sechskantschr. M6 - 12 0-933-8.8 24
Federring B 6 7403 24
Sechskantmutter M 6 0-934-10 24
1.17  Ruckwand 02211552 3 -2300:106/02 1 5
Sechskantschi. M6 - 12 0-933-8.8 2
Federring B 6 7403 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 2
1.18  Abweisblech 02 2115531 2300:186/04 2 E
Sechskantschr. M6 - 16 0-933-8.8 4
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
1.19  Federbock 02 212008 8 -2835:000/03 1 I
Sechskantschr. M8 - 20 0-933-8.8 1
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.20 Federbock 02 212009 5 2837:000/03 1 E
Sechskantschr. M8 - 20 (J-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8§ 0-934-6 4
.21 Seitenwand 02212010 2 2800:130/03 1 {
Sechskantschr. Me¢ - 12 0-933-8.8 9
Federring B 6 7403 9
Sechskantmutter M 6 0-934-10 9
.22 Scitenwand 022120110 2800:132/04 | !
Sechskantschr. M 6 12 0-933-8.8 0
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Tafel Nr. 12

Bez. ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGl -Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
Federring B6 7402 9
Sechskantmutter M 6 0-934-10 9
6525

i.23  VerschluBBblech 02 212012 7 28N0:142/04 1 E

: Sechskantschr. 0-933-8.8 3
Federring B 6 7403 ' 3
Sechskantmutter 1-9034-10 3

1.74  Verstellstange 02212013 5 -2839:000/0? 1 E
Anschraubplatte 02 214591 1 -?2305:000/04 ? E
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 N-934-0 4

1.25  Verstellsiange 02 212014 3 -2843:000/02 1 &
Anschraubplatte 07 214591 1 -2305:000/04 2
Federring B 8 /403 4
Sechskantmutter M 8 0934 6 4

6525

1.26  Spindelmutter NP 211792 7 -0000:014/04 1 F

1.27 Bolzen 16 h 9 18010 1

1.28 Lasche G2 212770 3 -2300:169/04 1 I
Scheibe 17 1277451 2
Splint 4 < 25 (35-94-St ?

1.29  Spannschiene 02 212018 4 -2851:000/13 ] F
Sechskantschrb. M 8 - 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter 0-934-6 1

1.30  Sponnschiene 0?2 212019 2 2853:000/13 1 £
Sechskantschrb. M 8 0-933-8.8 1
Federring B 8 7403 A
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4

1.31  Spannschiene (G2 212788 1 -2355:000/03 1 £
Sechskantschrb. M 8 - N-933 88 6
Federring B 8 7403 6
Sechskantmutter M 8 0934-6 6

1.32  Verstellvorrichtung 0?2 212792 0 -?2357:000/03 1 B
Kegelkerbstift 6 ~ 28 0-1471 ?

Scheibe 18 0 7989 1
Bolzen 0?2 212007 ? -2800:211/04 | [
Sechskantmutter BM 16 0 139 50 A 0

.33 Schwinge 0?2 212794 5 2359:000/03 7 5
Scheibe 17 0 1255t 8
Splint 4 ~ 25 (1 94-Si A

i34 Schwinge 02 212797 2 2261:000/03 2 I
Scheibe 17 0 125-S) 8
Splint 4 - 25 0-94-51 4

1.35  Diichtstoplen 0?2 211129 ¢ 2000:248/04 8

6h4a7

.26 Taulschiene 02 213400 3 -2241:000/02 4 §

Sechskantmutter BEM 16 (1-439-4.6 16



Tafel Nr. 12

Bez. ldent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1.37 Briucke 02212798 6 -2364:000/03 4 E
Sicherungsring 22 0-471 4
Sechskantschrb. M8 - 25 0-933-8.8 8
Federring B 8 7403 8
Sechskantmutter M 8 0-934-10 8
Scheibe 8,4 0-125-St 8
1.38 Lagerplatte 02 212044 0 -2825:000/03 2
Sechskantschrb. M8 - 16 0-933-8.8 16
Federring B 8 7403 24
Sechskantmutter M 8 0-934-10 24
Sechskantschrb. M 8 < 20 0-933-8.8 8
2. Schurre 02 214636 1 -0058:000/03 1 E
Sechskantschrb. M6 < 16 0-933-8.8 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
Federring B 6 7403 4
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Tafel Nr. 13

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stuick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
1. Siebrahmen 6525
(Siebwerkoberteil) 02 212623 7 -5300:000/01 2 E
1.1 Rahmen 02 212624 5 -5301:000/01 1 E
1.2 Spannschiene 02 212625 3 -5302:000/03 1 E
1.2 Spannschiene 02 212626 1 -5303:000/03 1 E
6545
1.4 Spannschiene 02 210158 3 -2102:000/13 4 E
Fligelmutter M 8 0-315 18 q
6525
? Siebrahmen 02 212634 1 -5400:000/01 1 E
2.1 Rahmen 02 2126358 -5401:000/01 1 E
2.2 Spannschiene 02 212625 3 -5302:000/03 1 E
2.3 Spannschiene 02 212626 1 -5303:000/03 1 5
2.4 Spannschiene 02 212636 6 -5402:000/03 4 E
Fligelmutter M 8 . 0-315 18 g
3 Spannplatte 02 212620 4 -5200:000/02 1 Iz
4 Riegel 022115861 -0014:000/03 2 E
6545
5 Sterngriff 02 210292 0 -0037:000/04 2 E
6525
6 Sieb Rv 7,0 02 162466 4 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 8,0 02 162468 0 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 9,0 02 162470 3 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 10,0 02 162472 8 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 11,0 02 162473 6 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 12,0 02 162474 4 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 14,0 02162476 0 -0061:000/01 5 E
Sieb Rv 16,0 02 162478 5 -0061:000/01 5 F
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Tafel Nr. 14

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nt. zahl mer-
kung
6525
1 Siebrahmen 02 212640 5 -5700:000/01 4 £
(Siebwerkunterteil)
14 Rahmen 02 212641 3 -5701:000/01 1 [
1.2 Spannschiene 02 212642 1 -5702:000/03 1 k=
153 Spannschiene 02212643 8 -5703:000/02 1 E
1.4 Spannschiene 02 212644 6 -5704:000/03 4 F
Fligelmutter M 8 0-315 18 g
2 Ausgleichrahmen 02 212649 5 -5900:000/01 1 [
3 Spannplatte 02 212638 2 -5600:000/01 2 E
4 Riegel 02 2116202 -0015:000/13 4 I
6545
5 Sterngriff 02 210292 0 -0037:000/04 4 F
6525
6 Sieb Lv 1,2 02 162548 0 -0062:000/01 20 E
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Tafel Nr. 15

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer -
kung
6525
1 Birstenwagen 02 212787 3 -2347:000/03 2 I
Federring B 20 7403 8
2 Laufrolle, komplett 022127857 -2349:000/03
2.1 Antriebsachse 02 212059 4 -2849:001/03 8 L
6523 1 E
2.2 Laufrad 02 201440 6 -2003:000/04 1 F
2.3 Dichtungskappe 022001707  -2001:007/04 2 B
0-471 7

Sicherungsring 22

48
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Tafel Nr. 16

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Abstreiferrahmen 02212801 3 -6700:000/02 2 &
Scheibe 9,5 X 20 ~ 3 PeN 14501 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934 4
1.1 Abstreiferrahmen 02 212802 1 -6701:000/02 1 E
6545
1.2 Abstreifer 02210780 4 -6401:003/04 40 E
6525 4 E
1.3 Deckleiste 02 212286 0 -6400:005/02
Sechskantmutter M 6 0-934-6 40 g
Sechskantschtb. M 6 < 16 0-933-8.8 40 g
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Tafel Nr. 17

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
[ Oberteil 02212076 2 -3000:000/00 1
Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 22
Federring B 6 7403 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22
Scheibe 6,4 0-125-St 22
1.1 Regulierkanal 02 212077 0 -3001:000/02 1 E
1.2 Vorsichtkanal 02 214590 6 -3015:000/02 1 E
Sechskantschrb. M6 X 16 0-933-8.8 17
Federring B 6 7403 17
Sechskantmutter M 6 0-934-6 17
6547
1.3 Vorsichter 02 2131201 -3004:000/01 1 E
: 6525
Spritzblech 02211626 8 -0000:021/04 2 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 28
Federring B 6 7403 28
Sechskantmutter M 6 0-934-6 28
6525
1.4 Zwischenkanal 02 212080 1 -3006:000/01 . 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 17
Federring B 6 7403 17
Sechskantmutter M 6 0-934-6 17
1.5 Nachsichtkanal - 022145867 -3017:000/02 1 E
Leitblech 022119301  -3000:011 /03 1
Sechskantschrb. M6 X 12 0-933-8.8 4
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14
1.6 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 4
Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 12
Federring B 6 7403 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12
Scheibe 6,4 17774-5t 12
1.7 Schieber 02 212082 6 -3003:000/02 1 E
PaBfeder A6 X 6 X 16 9500 2
1.8 Welle 02 212083 4 -3000:022/03 - 1 E
; : 6545
1.9 Hebel 02 210568 3 -3009:001/03 1 E
Vierkantschrb. M 6 X 16 02 190143 5 PeN 14002 2
PaBfeder A5 X 5> 16 9500 1
6525
1.10  Schieber 022127527 -3013:000/02 1 E
Scheibe 17 17774-5St 1
PaBfeder A6 X 6 X 16 9500 ' 2
6525
.11 Welle 02212658 3 -3000/023/03 1 E
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Tafel Nr. 17

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6545
1.12 Hebel : 02 210566 7 -3008:001/03 1 E
Vierkantschrb. M 6 X 16 PeN 14002 2
PaBfeder A5 X 5 X 16 %500 1
Dichtung 02 214582 6 -3000:046/04 2
Dichtung 02212127 3 -3010:005/04 2
Dichtung 02 214580 1 -3000:048/04 2
Dichtung 02 214581 8 -3000:049/04 2
6525
2 Spindelmutter 022117910 -8100:005/04 2 E
Bolzen 16 h 11 X 80 X 74 18010 2
Scheibe 17 17774-5t 2
Splint 4 X 25 0-94-St 2
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Tafel Nr. 18

3ez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
I Lufter (angebaut) 02212130 4 -3200:000/01 1 E;A
Lufter (getrennt -
aufstellbar) 02212372 4 -3300:000/01 1 E;A
Lifter (angebaut) 02 212990 6 -3400:000/01 1 E;A04
Lifter (angebaut) 02 215013 2 -3400:00/441 1 E;A24
6545
1.1 Gehause 02 210574 7 -3203:000/02 1 E
6525
1.2 Aufhdangung 022121394 -3241:000/02 1 E;e;A
6545
Aufhéngung 02 210040 4 -3121:000/02 1 E;A24
e; A04
Ansaugrohr 022123740 -3321:000/03 T Exfuh
Sechskantschrb. M 10 X 25 0-933-8.8 16 f
Scheibe 10,5 0-125-St 16
Federring B 10 7403 16
Sechskantmutter M 10 0-934-6 16
Manschette 022121312 -3240:000/04 1 E
Zylinderschraube
BM6 < 16 0-84-5.8 4
Scheibe 6,4 0-125-5St 8
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter -M 6 0-934-6 4
1.3 Deckel 022121320 -3202:000/C3 1 E;e
Deckel 02 212392 5 -3302:000/03 1 E;f
6545
Dichtung 02 2106200 -3100:014/04 1
Scheibe 10,5 0-125-St 16
Federring B 10 7403 16
Sechskantmutter M 10 0-934-6 16
1.4 Drehstrommotor KMR 132
S4 M101, 380V; 50 Hz:
7.5 kW; 1440 min-1:
Klemmkasten IP 54 1 A
Drehsttommotor KMR 132
S 4, 220/380V; 60 Hz;
9 kW; 1720 min-1;
FTII 45°
Klemmkasten IP 54 i A 04
Motor KMR 132 S 4-380
IM 1001; TGL 11856/01
(50 Hz; 7,5 kW;
1440 min-')  Ausfihrung
aem. TGL 200-0621/06 1 A 24
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Tafel Nr. 18

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
Stopfbuchsenverschiou-
bung APg 21 - 15 10492 |
Dichtring 28 106-900 I
6547

1.5 Scheibe 02 213612 6 -3200:018/04 ¥ E
Scheibe 10,5 - 45 - 3 02 190265 3 PeN 14501 4 E
Sechskantschrb. M 10 » 40 0-933-4.8 4
Scheibe 10,5 0-125-5t 4
Federring B 10 7403 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4

6525

1.6 Laufrad 022121337 -3210:000/03 1 E;A

Laufrad 02 212991 4 -3410:000/03 1 E,A04,
A 24

Scheibe 14 > 60 ~ 4 02 191180 6 PeN 14501 |
Federring B 12 /403 1
Sechskantschrb. M 12 < 35 0-933-8.8 1
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Tafel Nr. 19

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
1 Austragschnecke 02 215049 5 -3500:000/01 1 E
(Vorsichter)
Sechskantschr. M6 ¥ 16 0-933-8.8 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22
Federring B 6 7403 22
6524
1.1 Schneckentrog 02 216658 2 -3510:000/02 1 E
1.2 Forderschnecke 02 216664 6 -3520:000/03 1 E
1.3 Klappkasten 02 216667 0 -3530:000/02 1 E
Sechskantschr. M6 < 12 G-933-8.8 8
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
1.4 Klappe 02 216655 8 -3500:031/03 1 E
6525
1.5 Welle 02212146 6 -3500:028/04 1 F
Sicherungsring 12 0-471 2
1.6 Keilriemenscheibe
B 250 X 30 02191178 3 PeN 17502 1
PaBfeder A8 X 7 X 20 9500 1
Vierkantschraube
M8 X 25 02 190035 4 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 0-931-6 1
1.7 Lagergehause 72 02 191541 6 FoN 171002 2 F
Pendelkugellage:
1207 K 2983 2
Spannhiilse
H 207 St RGW 776-77 2
*"Wellendichtring
30 X 52 X7 16454 3
Festring 72 02 191544 0 FcN 171005 1
Sechskantschr. M 8 . 60 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
1.8 Lagerdeckel 72 02 191539 3 FoN 171003 2 E
Kegelschmierkopf A 8 Cc-71412 1 g
Kegelschmierkopf B 8 0-71412 1 g
Federring B 8 7403 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
Scheibe 8,4 0-125-51 6
1.9 VerschluBteil 52 02 191536 0 FoN 171004 1 E
6524
1.10 Dichtung 02 216656 6 -3500:045/04 1
1.11  Dichtung 02 216657 4 -3500:046/04 2
6525
1.12  Dichtung 022121538 -3510:017/04 1



Tafel Nr. 19

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6524
? Austragschnecke 02 216672 6 -3600:000/01 1 E
(Nachsichter)
Sechskantschr. M6 X 16 0-933-8.8 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22
Federring B 6 7403 22
6524
2.1 Schneckentrog 02 216658 2 -3510:000/02 1 E
2.2 Forderschnecke 02 216677 5 -3620:000/03 1 E
2.3 Klappkasten 02 216680 6 -3630:000/02 1 E
Sechskantschr. M 6 < 12 0-933-8.8 8
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
6524
2.4 Klappe 02 216655 8 -3500:031/03 1 F
6525
2.5 Welle 02 212146 6 -3500:028/04 1 E
Sicherungsring 12 0-471 2
2.6 Keilriemenscheibe
B112 < 30 02 191176 7 PeN 17502 1
PaBfeder A8 X 7 < 20 9500 1
Vierkantschraube
M8 X 25 02 190035 4 PeN 14002 1
Sechskontmutter M 8 0-924.6 1
2.7  Lagergehduse 72 02191541 6 FoN 171002 2
Pendelkugellager 1207 K 2983 2 B
Spannhiilse H 207 St
RGW 776-77 2
Wellendichtring
30 X 52 X 7 16454 3
Festring 72 021915440  FoN 171005 1
Sechskantechr. M 8 X 60 0-933-8.8 6
Scchiskantmutter M 8 0-934-6 6
2.6 Lagerdeckel 72 02 191539 3 FoN 171003 2 E
Kegelschmierkopf A 8 0-71412 1 g
Kegelschmierkopf B 8 0-71412 1 a
Federring B8 7403 6
Scheibe 8,4 0-125-St 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
2.9 VerschluBteil 52 02 191536 0 FoN 171004 1 F
6524
2.10 Dichtung 02 216656 6 -3500:045/04 1
2.11  Dichtung 02 216657 4 -3500:046/04 1
2.12 Dichtung 022121538 -3510:017/04 2

50
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Tafel Nr. 20

Bez. ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525

1 Einspeisung 02 2146755 -4300:000/01 1 E
Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14
Federring B 6 7403 14
Scheibe A7 0-440 20

1.1 Gehduse 02 214676 3 -4310:000/01 1 5

1.2 Abdeckung 02 214689 ? -4302:000/03 1 :

1.3 Abdeckung 02 214693 1 -4303:000/03 1 E
Sechskantschrb. M 10 "< 16 0-933-8.8 4
Federring B 10 7403 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4

1.4 VerschlieBblech 02 214703 2 -4300:012/04 1 &
Sechskantschrb. M 6 < 12 0-933-8.8 2
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
Senkschraube BM 6 < 12 5683-4.8 2

1.5 Verteilerschnecke 02 214695 6 -4304:000/03 1 =

1.6 Flanschlager A 8 FGE 206 20 906 1
Sechskantschrb. M 10 X 30 0-933-8.8 4
Federring B 10 7403 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4

1.7 Flanschlager A 8 FGE 207 20 906 1
Sechskantschrb. M 12 < 35 0-933-8.8 4
Federring B 12 7403 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4
Dichtung 0?2 212189 2 -4000:032/04 2 [
Anlaufscheibe F 30 6559 BI. 3 1
Dichtung 02212274 8 -4014:000/01 1 2
Dichtung 02 212996 3 -4016:000/04 1 &
Buchse 02212178 8 -4000:036/03 1 F
Buchse 0?2 212997 1 -4000:037/03 1 E
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
Anlaufscheibe F 36 6559 Bl. 3 1

1.8 Keilriemenscheibe
B 224 > 30 021912140 PeN 17502 1
Vierkantschrb. M 8 < 25 N2 190035 4 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
PaBfeder A8 < 7 X 40 9500 1

6525

1.9 Schieber 02 214697 2 -4320:000/03 2 E
Zahnprofil 02 214704 0 -4300:072/04 1 E
Federring B 6 7403 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12
Scheibe 6,4 0-125-5t 12

62



Tafel Nr. 20

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1.10  Anschlag 02 2147137 -4301:000/04 2 E
Scheibe 8,4 0-125-St 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
Fihrung 02 2147057 -4300:079/04 1 E
Fuhrung 02 214706 5 -4300:080/04 ) 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 4
Scheibe 8,4 0-125-St 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.13  Welle 02214707 3 -4300-090/03 1 E
Scheibe 21 : 17774-5t 1
Sicherungsring 20 0-471 1
1.14 Flcnschgleitloger A 20 02 1912157 FoN 17160 D-933-4.8 2
Sechskantschrb. M 8 < 25 0-933-4.8 4
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-4.8 2
Scheibe 8,4 0-125-St 8
Federring B 8 7403 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
Stellring A 20 0-705 1
6525
1.15 Stirnrad 02 214708 1 -4300:109/04 2 E
Vierkantschrb. M 6 < 16 02 190143 5 PeN 14002 2
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 2
PaBfeder A6 > 6 X 20 ; 9500 ?
6545
1.16 Hebel 02 210518 5 -3009:000/03 1 E
PaBfeder A5 X 6 X 20 9500 1
6525
Klemmleiste 02 214709 8 -4300:132/04 1 E
Dichtung 02214710 4 -4300:134/04 1 E
Senkschrb. BM 6 X 16 5683-5.8 19
Scheibe 6,4 0-125-St 19
Federring B 6 7403 19
Sechskantmutter M 6 0-934-6 19
19 Dichtung 02212272 3 -4000:174/04 1
.20 Dichtung 02 214711 2 -4300:146/04 2
21 Dichtung 02 2147120 -4300:147/04 2
Sechskantschrb. M 6 > 16 0-933-8.8 12
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 13
Sechskantschrb. M 6 < 30 0-933-8.8 1
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Tafel Nr. 21

Bez. dent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil-  Stick-  Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
1 Schieberverstellung 6525
(Oberteil) 022123154 -8100:000/03 2 E
Sechskantschrb. M 8 < 20 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8
Federring B 8 7403 8
6545
I Haiter 02 210816 3 -8101:000/04 1 E
6525
1.2 Winkel 02 212656 7 -8100:003/03 1 E
6545
1.3 Welle 02214401 3 -8100:005/04 1 E
1.4 Flanschgleitlager A 16 02 191169 5 FoN 17160 2
Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 17774-5t 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
6525
1.5 Spindel 02 215098 5 -8100:014/04 1 E
6545
1.6 Kegelrad 02 214399 4 -8400:019/04 2 £
Sicherungsring 16 0-471 2
Vit Stellring A 16 0-705 2
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Tafel Nr. 22

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
1 Schieberantrieb 6547
(Einspeisung) 02 213697 0 -8500:000/03 1 E
Sechskantschrb. M 8 ~ 20 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
Federiing B 8 7403 4
1.1 Halter 02213587 3 -8401:000/03 1 E
6525
1:2 Winkel 02 212656 7 -8100:003/03 1 E
6547
1.3 Welle 02 213852 1 -8500:005/04 1 2
1.4 Flanschgleitlager A 16 02191169 5 FoN 17160 2
Sechskantschrb. M 6 % 16 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 17774-St 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
6547
.5 Spindel 02 2138538 -8500:015/04 1 E
6545
1.6 Kegelrad 02214399 4 -8400:019/04 2 E
Sicherungsring 16 0-471 2
17 Stellring A 16 0-705 2
6525
1.8 Spindelmutter 022117927 -0000:014/04 1
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 2
Bolzen 16 h 11 < 80 < 74 18010 1
Scheibe 17 17774-5t 1
Splint "4 < 25 0-94-St 1
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Talel Nr. 23

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stack- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
] Steigkanal 02 215002 8 -5000:000/02 1 E
6545
1:1 Dichtung 022107105 -5100:087/04 2
6525
1.2 Dichtung 02212258 8 -5000:012/04 2
Sechskantschrb. M 6 = 16 0-933-8.8 24
Sechskantmutter M 6 0-934-6 30
Federring B 6 7403 24
Scheibe 6,4 0-125-5St 24
Sechskantschrb. M 6 < 25 0-933-8.8 6
Sechskantmutter BM 6 0-439-04 6
Scheibe 6,4 0-125-St 6
Scheibe A7 0-440 6
6525
2 Steigkanal 02 212259 6 -5100:000/02 1 E
Sechskantschrb. M 8 < 35 0-933-8.8 2
Sechskantmutter BM 8 0-439-40 2
6545
Dichtung 02 2107105 -5100:087/04 2
6525
Dichtung 02 212258 8 -5000:012/04 1
Dichtung 02 212263 5 -5100:020/04 1
Sechskantschtb. M 6 < 25 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 9
Scheibe A7 0-440 6
Sechskantschrb. M 6 < 20 0-933-8.8 3
Scheibe 6,4 0-125-St 12
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 9
6525
3 Nachsichter 02211648 5 -0027:000/02 1 £
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 21
Federring B 6 7403 21
Sechskantmutter M 6 0-934-6 21
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Tafel Nr. 24

Be:z. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Siebwerkheber 02 212327 5 -8800:000/02 1 E
6545
Buchse 02 210076 7 -0000:026/04 4 E
Sechskantschrb. M 10 - 65 0-931-4.8 4
Sechskantschrb. M 10 < 25 0-933-8.8 14
Sechskantmutter M 10 0-934-6 8
Federring B 10 7403 8
Scheibe 10,5 0-125-5t 8
6525
Haube 02 212366 0 -0033:000/04 2 E
Zylinderschrb. BM 6 < 12 0-84-5.8 4
1.1 Gehause 02212328 3 -8801:000/03 1 E
1.2 Gehause 02 2123291 -8802:000/03 1 E
1.3 Welle 0221233114 -8800:007/04 1 E
Sicherungsring 30 0-471 1
1.4 Zahnsegment 02 2123330 -8800:011/03 2 E
PaBfeder A8 <X 7 > 40 9500 2
Vierkantschrb. M 8 X 25 02 190035 14 PeN 14002 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
6545
1.5 Rolle - 02 210868 6 -8800:020/04 4 E
Bolzen 16 h 9 X 80 X 66 18010 4
Scheibe 17 17774-5t 4
Splint 4 X 25 0-94 4
6525
1.6 Hebel 02 212334 7 -8800:028/04 1 E
PaBfeder A8 X 7 <X 40 9500 1
Vierkantschrb. M 8 = 25 02 190035 4 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 1
Vierkantschrb. M 6 X 20 02 190262 0 PeN 14002 1
6525
2 Spindelmutter 02211927 -0000:014/04 1
3 Bolzen 16 h 11 X 65 X 59 18010 1 E
Scheibe 17 17774-5St 1
Splint 4 > 25 0-94 1
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Tafel Nr. 25

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. IGL-Teil- Stuck- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
i Siebneigungsantrieb 02 2123250 -8700:000/03 1 E
Sechskantschrb. M 8 < 20 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
Federring B 8 7403 4
6545
1ud Halter 02 210856 5 -8701:000/04 1 E
6525
1.2 Winkel 02 212656 7 -8100:003/03 1 E
1.3 Welle 02212838 4 -8700:005/04 1 E
1.4 Flanschgleitlager B 16 02 190296 7 PeN 17122:1 2
Sechskantschrb. M6 X 16 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 17774-St 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
6525
1.5 Spindel 02 212326 7 -8700:038/04 1 E
6545
1.6 Kegelrad 02 210842 8 -8700:028/04 2 E
Kegelkerbstift 6 > 32 0-1471-5.8 2
1.7 Stellring A 16 0-705 2
1.8 Sechskantmutter BM 16 0-439-50 4 g
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Tafel Nr. 26

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6527
1 Kratzerwelle 02 214976 6 -1700:000/03 1 &
Sechskantschrb. M 12 X 50 0-933-8.8 4 g
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 g
Federring B 12 7403 A g
Scheibe 13 0-125-St 4 Q
Stellring A 30 0-705 2
6525
Versteifungslasche 02 212369 3 -0000:007/04 2 E
Versteifungslasche 2 02 211569 3 -0000:153/04 2
Versteifungslasche 3 02 211570 8 -0000:153/04 2
6527
1.1 Welle 0?2 214977 4 -1700:002/03 1 E
6525
1.2 Kettenrad 02 212289 3 -1700:010/03 3 E
PaBfeder A 14 <X 9 X 36 9500 3
Ring 02 214883 7 -1700:004/04 1 E
Gewindestift M8 X 12 0-553-5.8 1
1.4 Stehlager A8 SGE 206 20905 2
2 Kratzerwelle 02 2118856 -1900:000/02 1 E
Versteifungslasche 02 212369 3 -0000:007/04 2 E
Sechskantschrb. M 12 X 45 0-933-8.8 4 q
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 o}
Federring B 12 7403 4 g
Scheibe 13 0-125-St 4 e
Vierkantschrb. M 16 X 100 0-479-5.0 2
Sechskantmutter M 16 0-934-6 ?
Stellring A 30 0-705 2
2.1 Welle 02 214884 5 -1900:002/03 1 E
2.2 Kettenrad 02 212289 3 -1700:010/03 2 [
PaBfeder A 14 X 9 > 36 9500 2
Ring 02 214883 7 -1700:004/04 1 =
Gewindestift M 8 X 12 0-553-5.8 1
2.3 Stehlager A 8 SGE 206 20905 2



Tafel Nr. 27

7€l g€l L€l

el

el EEL

ﬁ...l.t‘“.lkz_r.ﬂ: ..r.\“lptxcﬁr..l.(wllir.mﬂ\w..l‘rm 1f\ﬁﬂ¥ﬁlw!_ 4 F&]Jx&m Ndnﬂkﬂl{(~ itmcullrw|u,_

i T T N e P U P S Y b
._,:_.;\. p g E\.l.sid i e o S ) é%tlﬁiﬁwk VY WO
— |

%
T
4
L

7é3 £l 7¢1

| R C
H T ] - s =] ] £ i 4 ¥
e wi. R e W..lm m F - fs ] o e WIJ ) ‘.
. o S O e e 5 Bt fp i e OO e T G B T 7 s N e O I R O el s B Y
4 ) i T.H “
[

ey - - g

A B e s BT LT LR

L0 000 Moy Dme A D_MLV, @ GRS R A
o [Jknl 0 U M T e \s w/i..s_...l.l.lr AT .wl.rﬂ)wws..,_r{L.\)[)lig.}.. ..... [

BB e RN N S MH e O O o VB o O 0 M., el L !L AT

76



Tafel Nr. 27

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Kratzerkette 022116805 -0047:000/0? 1 E
1.1 Rollenkette
12 B-1-8-2A-204 MeN 17703 2
) 6525
1.2 Mitnehmerleiste 022117381 -0048:000/02 7 E
Sechskantschrb, M 6 X 16 0-933-8.8 28
Federring B 6 7403 28
Sechskantmutter M 6 0-934-10 28
1.2.1  Winkel 02211681 3 -0047:003/03 : 1 E
1.2.2 Klemmleiste 02211682 1 -0047:005/03 1 E
1.2.3 Mitnehmer 022116838 -0047:007/04 1 E
.2.4 Mitnehmer 02211684 6 -0047:009/04 2 E
1.2.5 Mitnehmer 02 211685 4 -0047:011/04 2 E
Sechskantschrb. M 6 X 20 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
I3 Mitnehmerleiste 02 211739 8 -0049:000/02 6 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 24
Sechskantmutter M 6 0-934-10 24
Federring B 6 - 7403 24
1.3.1 Winkel 02211681 3 -0047:003/03 1 E
1.3.2 Klemmleiste 02211682 1 -0047:005/03 1 E
1.3.3 Mitnehmer 022116870 -0047:014/04 1 E
1.3.4 Mitnehmer 022116838 -0047:007/04 P E
1.3.5 Mitnehmer 02 211684 6 -0047:009/04 1 E
1.3.6 Mitnehmer 02 211686 2 -0047:013/04 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 20 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
2 Kettenhalter 02 212517 2 -0042:000/03 ? E
Federring B 16 7403 ?
Sechskantmutter M 16 0-934-6 2
6545
21 Rolie 02 210868 6 -8800:020/04 1 E
Scheibe 17 17774-St 2
Splint 4 X 25 0-94 2
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Tafel Nr. 28

Bez. [dent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stlick- Be-
Nr. Benennung Nr. zahl mer-
kung
i 6525
1 Ablaufe 02211688 7 -0055:000/02 1 C
Sechskantmutter M 10 0-934-6 3 g
Federring B 10 7403 3 g
Scheibe 10,5 0-125-St 3 g
6527
2 Schacht 02 215046 2 -0056:000/02 1 E
3 Schacht 02 215048 7 -0059:000/02 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 g
Federring B 6 7403 4 g
Scheibe 6,4 0-125-St 4 g
$echskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 2
6524
Leiste 02 216780 7 -0000:005/04 1
- 6525
4 Leuchte 02 214631 2 -6161:000/03 1 E
- Scheibe A 9,5 0-440 2
Fligelmutter M 8 0-315 g 50 2
4.1 Bagel 02 2146337 -6151:001/04 1 E
6545
4.2 Puffer 02 210771 6 -6150:003/04 2 E
4.3 Scheibe 02 210772 4 -6150:005/04 2 E
4.4 Ovalleuchte E-B 22d 24506 1
Lampe AS 240V;
60 W-B22 A977 1
Zylinderschraube
BM 6 X 20 0-84-5.8 2
Federring B 6 7403 2
Sechskantmutter M 6 0-924-6 2
6525
Gummischlauchleitung 02 214635 3 -6161:011/04 1
Befestigungsschelle
A9 2761 1
Zylinderschraube
BM3 x 8 0-84-5.8 1
Sechskantmutter M 3 0-934-6 1
Stopfbuchsenver-
schraubung APg 16 X 7 10 492 I
VerschluBschraube
APg 16 18 203 1
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Tafel Nr. 29

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr.  Benennung Nr. zahl mer-
kung
Ausristungsteile 6545
1 Ubergangsstiick 02210193 6 -0093:000/03 1 E
2 Flanschrohr 500 < 980 02 190224 3 PeN 60101 X E
Flanschrohr 500 X 490 02 190223 5 PeN 60101 X E
3 Krimmer 500 > 90" 02 190217 1 PeN 60104 X E
Krimmer 500 > 45v 02 190642 3 PeN 60104 X E
Krimmer 500 > 30" 02 190641 5 PeN 60104 X E
4 Ubergangsstiick 02 1874158 PeN 152 1 E
Ubergangsstiick 02 187421 3 PeN 154 1 E
Ubergangsstiick 02 187357 5 PeN 40115 1 E
5 Fliehkraftabscheider
L 1000 02 187004 1 PeN 48305 1 E
Fliehkraftabscheider
R 1000 02 1870058 PeN 48306 1 E
Fliehkraftabscheider
L 1620 02 187008 2 PeN 48309 1 E
Fliehkraftabscheider
R 1600 02187009 0 PeN 48310 1 E
6 Endrohr, schrag 500 02 190216 3 PeN 60103 2 E
Endrohr, schrag 800 02 190672 0 PeN 60103 1 E
7 Ubergangsstick 02 187377 6 PeN 127 2 E
Ubergangssttick 02 187381 5 PeN 129 1 E
Zellenradschleuse mit
Ubergangssttick 1 E
8 AuBenlufthaube 500 02 190770 5 PeN 48313 2 E
AuBenlufthaube 800 02 190773 8 PeN 48313 1 E
) Endrohr, gerade
B 200 < 980 021901958 PeN 60102 X E
10 Schelle, glatt 200 02 190182 0 PeN 48406 X E
11 Roht E200 ~ 1 X 1960 02 190180 4 PeN 60151 X E
Rohr E 200 X 1 X 980 02190179 8 PeN 60151 X E
6525
12 Ablauftrichter 022117277 -0091:000/02 X E
13 Rohr E 160 < 2 X 1960 021901757 PeN 60151 X E
Rohr E 160 ~ 2 X 980 021901740 PeN 60151 X E
14 Schelle, glatt 160 02 190172 4 PeN 48406 X E
6525
15 Ablautrahmen 02211732 4 -0092:000/12 1 E
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Tafel Nr. 29

Bez. Ident-Nr. Zeichn.-Nr. Stiick-
Nr. Benennung zahl
kung
6545
16 Krammer 02210194 4 -0094:000/04 1 E
17 Krimmer 500 > 90" 02 190217 1 PeN 60104 2 E
Kriimmer 800 ~< 90 02 190664 0 PeN 60104 1 E
18 Flanschrohr 500 X< 980 02 190224 3 PeN 60101 X E
Flanschrohr 500 < 490" 02 190223 5 PeN 60101 X E
Flanschrohr 800 X 980 02 190659 3 PeN 60101 X E
Flanschrohr 800 X 490 02 190658 5 PeN 60101 X E
Krimmer 450 X 90° 02 190640 7/ PeN 60104 X E
Flanschrohr 450 >< 980 02 190427 8 PeN 60101 X E
Flanschrohr 450 X 490 02 190428 6 PeN 60101 X E
Ubergangsstiick 02 188250 2 PeN 40155 X E
6525
Ansaugrohr 02 2123900 -3305:004/04 1 E
Elastigrohr 450 02 188229 5 PeN 337 1 E
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‘Tafel Nr. 30

VerschleiBteilliste
L{d. Ident-Nr. Zeichn., Nr. TGL-Teil  Stick-
Nr.  Benennung Nr. zahl Seite
Lebensdauerrichtwert 2000 h Instandsctzungsgruppe |
1 Schmalkeiliiemen
SPB - 2120 14489 1 Q
2 Keilricmen
SPB - 3350 14489 1 Q
Lebensdauerrichtwert 4000 h Instandsetzungsgruppe |l
6525
3 Laufiolle 022127857 -2349:000/03 8 43
4 Keilriemenspannrolle 02 190078 0 PeN 17716 1 11
6525
5 Spannrolle 02214741 8 -9001:000/04 2 1
6 Normalkeilriemen
B - 3000 6554 1 9
7 Schmalkeilriemen
SPB -« 1500 14489 1 9
6545
8 Abstieiter 02210780 4 -6401:003/04 40 50
9 Raolle 02 210868 6 -8800:020/04 4 77
6525
10 Mitnehmer 022116838 -0047:007/04 3 77
11 Mitnehme 02 211684 6 -0047:009/04 3 77
12 Mitnehmer 022116854 -0047:011/04 2 77
13 Mitnehmer 02211686 2 -0047:013/04 1 7
14 Mitnehmer 022116870 -0047:014/04 1 77
15 Spritztuch 022129818 -2708:000/04 1 36
16 Spritztuch 02 212980 1 -2702:000/04 2 37
17 Spritztuch 02211858 3 -2700:128/03 2 37
18 Abdecktuch 022117951 -2700:121/04 1 37
Lebensdauerrichtwert 8000 h Instandsetzungsgruppe |l
6547
19 Lautschiene 02 213499 3 -2241:000/03 4 41
nach 4000 Be-
triebsstunden
wenden!
6545
20 Absticifer 02210780 4 6401:003/04 40 50
6525
21 Mitnehmuen 022116838 -0047:007/04 3 77
6525
22 Mitnehmer 02211684 6 -0047:009/04 3 7/
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Tafel Nr. 30

VerschleiBteilliste
Lid. TGL-Teil Stuick-
Ni.  Benennung Ident Ny, Zoichn N Nr. zahl Seite
23 Mitnchimer 02211685 4 00az7:011/04 2 /7
24 Mitnchmer 02211686 72 00A/7:013/04 1 o
25 Mitnehmers 022116870 004/ .014/04 ] ]/
26 Rollenkette

12 B-1-74 11796 1 b
27 Rollenkette

12 B 1-8-2A-204 MeN 17702 2 ¥

0525

28 Kettenradl 0221481386 1400:003/04 1 30
29 Kettenrad 02 212289 3 1 /00:010/05 5 75
30 Verteilerschnecke 02 21469506 4304:000/03 I 62



